
Prefeitura Municipal de Carvalhos 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

Av. Esdras Thomaz Salvador, n° 295 – Centro – Carvalhos/MG CEP 37.456-000 
Telefone: (35)3345-1491/3345-1455 

www.carvalhos.mg.gov.br 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

REFERÊNCIA: Processo nº 018/2021 – Dispensa nº 017/2021 

CONTRATANTE: Município de Carvalhos/MG 

CONTRATADO: CUNHAPET COMÉRCIO LTDA – ME – CNPJ: 19.854.029/0001-69 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços de médico veterinário 

para desempenhar as funções próprias do cargo junto aos pequenos produtores do Município 

de Carvalhos, bem como auxiliar no Serviço e Inspeção Municipal (SIM). 

DATA DA ASSINATURA: 01/02/2021 

VIGÊNCIA: 01/02/2021 a 01/09/2021. 

VALOR TOTAL: R$16.100,00 (dezesseis mil e cem reais) pagos em 07 (sete) parcelas 

iguais e mensais de R$2.300,00 (dois mil e trezentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

3.3.90.39.00.2.09.00.20.606.013.2.0076 – Assistência ao Produtor Rural 


